
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
17 вересня 2014 року м. Кривий Ріг № 327

⌐                                                         ¬
Про реєстрацію органів само-
організації населення – будин-
кових комітетів у Саксаган-
ському районі м. Кривого Рогу

З метою оптимізації взаємодії виконавчих органів районної у місті ради з
органами самоорганізації населення, враховуючи заяви уповноважених зборами
представників жителів за місцем проживання для проведення реєстрації органів
самоорганізації населення – будинкових комітетів, рішення районної у місті
ради від 23 серпня 2013 року № 248 «Про надання дозволу на створення
органів самоорганізації населення району – будинкових комітетів у
Саксаганському районі м. Кривого Рогу» та керуючись ст. 13 Закону України
«Про органи самоорганізації населення», рішенням Криворізької міської ради
від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у
місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Зареєструвати органи самоорганізації населення – будинкові комітети у
Саксаганському районі м. Кривого Рогу:

1. 1. «Будинковий комітет № 116», що діє в межах будинку 1 на вулиці
Тесленка;

1. 2. «Будинковий комітет № 117», що діє в межах будинку 2 на вулиці
Тесленка;

1. 3. «Будинковий комітет № 118», що діє в межах будинку 3 на вулиці
Тесленка;

1. 4. «Будинковий комітет № 125», що діє в межах будинку 10 на вулиці
Тесленка;

1. 5. «Будинковий комітет № 126», що діє в межах будинку 11 на вулиці
Тесленка;

1. 6. «Будинковий комітет № 127», що діє в межах будинку 12 на вулиці
Тесленка;

1. 7. «Будинковий комітет № 129», що діє в межах будинку 14 на вулиці
Тесленка;



1. 8. «Будинковий комітет № 130», що діє в межах будинку 15 на вулиці
Тесленка;

1. 9. «Будинковий комітет № 131», що діє в межах будинку 16 на вулиці
Тесленка;

1. 10. «Будинковий комітет № 132», що діє в межах будинку 17 на вулиці
Тесленка;

1. 11. «Будинковий комітет № 133», що діє в межах будинку 18 на вулиці
Тесленка;

1. 12. «Будинковий комітет № 134», що діє в межах будинку 19 на вулиці
Тесленка;

1. 13. «Будинковий комітет № 135», що діє в межах будинку 20 на вулиці
Тесленка;

1. 14. «Будинковий комітет № 136», що діє в межах будинку 21 на вулиці
Тесленка;

1. 15. «Будинковий комітет № 137», що діє в межах будинку 22 на вулиці
Тесленка;

1. 16. «Будинковий комітет № 138», що діє в межах будинку 23 на вулиці
Тесленка;

1. 17. «Будинковий комітет № 139», що діє в межах будинку 24 на вулиці
Тесленка;

1. 18. «Будинковий комітет № 140», що діє в межах будинку 25 на вулиці
Тесленка;

1. 19. «Будинковий комітет № 141», що діє в межах будинку 27 на вулиці
Тесленка;

1. 20. «Будинковий комітет № 142», що діє в межах будинку 29 на вулиці
Тесленка;

1. 21. «Будинковий комітет № 143», що діє в межах будинку 31 на вулиці
Тесленка;

1. 22. «Будинковий комітет № 144», що діє в межах будинку 40 на вулиці
Тесленка;

1. 23. «Будинковий комітет № 145», що діє в межах будинку 7 на вулиці
Харцизькій;

1. 24. «Будинковий комітет № 146», що діє в межах будинку 13 на вулиці
Харцизькій;

1. 25. «Будинковий комітет № 147», що діє в межах будинку 15 на вулиці
Харцизькій;

1. 26. «Будинковий комітет № 148», що діє в межах будинку 1 на вулиці
Софії Перовської;

1. 27. «Будинковий комітет № 149», що діє в межах будинку 2 на вулиці
Софії Перовської;

1. 28. «Будинковий комітет № 150», що діє в межах будинку 3 на вулиці
Софії Перовської;

1. 29. «Будинковий комітет № 151», що діє в межах будинку 4 на вулиці
Софії Перовської;

1. 30. «Будинковий комітет № 152», що діє в межах будинку 7 на вулиці
Софії Перовської;



1. 31. «Будинковий комітет № 153», що діє в межах будинку 8 на вулиці
Софії Перовської;

1. 32. «Будинковий комітет № 154», що діє в межах будинку 9 на вулиці
Софії Перовської;

1. 33. «Будинковий комітет № 155», що діє в межах будинку 10 на вулиці
Софії Перовської;

1. 34. «Будинковий комітет № 158», що діє в межах будинку 2 на вулиці
Качалова;

1. 35. «Будинковий комітет № 159», що діє в межах будинку 6 на вулиці
Качалова;

1. 36. «Будинковий комітет № 160», що діє в межах будинку 8 на вулиці
Качалова;

1. 37. «Будинковий комітет № 161», що діє в межах будинку 10 на вулиці
Качалова;

1. 38. «Будинковий комітет № 162», що діє в межах будинку 14 на вулиці
Качалова;

1. 39. «Будинковий комітет № 164», що діє в межах будинку 32 на вулиці
Качалова;

1. 40. «Будинковий комітет № 165», що діє в межах будинку 34 на вулиці
Качалова;

1. 41. «Будинковий комітет № 166», що діє в межах будинку 36 на вулиці
Качалова;

1. 42. «Будинковий комітет № 167», що діє в межах будинку 38 на вулиці
Качалова;

1. 43. «Будинковий комітет № 168», що діє в межах будинку 1 на вулиці
Мануйлова;

1. 44. «Будинковий комітет № 169», що діє в межах будинку 2 на вулиці
Мануйлова;

1. 45. «Будинковий комітет № 170», що діє в межах будинку 3 на вулиці
Мануйлова;

1. 46. «Будинковий комітет № 171», що діє в межах будинку 4 на вулиці
Мануйлова;

1. 47. «Будинковий комітет № 172», що діє в межах будинку 5 на вулиці
Мануйлова;

1. 48. «Будинковий комітет № 173», що діє в межах будинку 6 на вулиці
Мануйлова;

1. 49. «Будинковий комітет № 174», що діє в межах будинку 7 на вулиці
Мануйлова;

1. 50. «Будинковий комітет № 175», що діє в межах будинку 8 на вулиці
Мануйлова;

1. 51. «Будинковий комітет № 176», що діє в межах будинку 10 на вулиці
Мануйлова;

1. 52. «Будинковий комітет № 177», що діє в межах будинку 12 на вулиці
Мануйлова;

1. 53. «Будинковий комітет № 178», що діє в межах будинку 14 на вулиці
Мануйлова;



1. 54. «Будинковий комітет № 179», що діє в межах будинку 16 на вулиці
Мануйлова;

1. 55. «Будинковий комітет № 180», що діє в межах будинку 16а на вулиці
Мануйлова;

1. 56. «Будинковий комітет № 181», що діє в межах будинку 18 на вулиці
Мануйлова;

1. 57. «Будинковий комітет № 182», що діє в межах будинку 20 на вулиці
Мануйлова;

1. 58. «Будинковий комітет № 183», що діє в межах будинку 1 на вулиці
Бикова;

1. 59. «Будинковий комітет № 184», що діє в межах будинку 3 на вулиці
Бикова;

1. 60. «Будинковий комітет № 185», що діє в межах будинку 5 на вулиці
Бикова;

1. 61. «Будинковий комітет № 186», що діє в межах будинку 7 на вулиці
Бикова;

1. 62. «Будинковий комітет № 187», що діє в межах будинку 9 на вулиці
Бикова;

1. 63. «Будинковий комітет № 188», що діє в межах будинку 11 на вулиці
Бикова;

1. 64. «Будинковий комітет № 189», що діє в межах будинку 18 на вулиці
Бикова;

1. 65. «Будинковий комітет № 191», що діє в межах будинку 2 на
провулку Бульварному;

1. 66. «Будинковий комітет № 192», що діє в межах будинку 4 на
провулку Бульварному;

1. 67. «Будинковий комітет № 193», що діє в межах будинку 6 на
провулку Бульварному;

1. 68. «Будинковий комітет № 194», що діє в межах будинку 8 на
провулку Бульварному;

1. 69. «Будинковий комітет № 196», що діє в межах будинку 12 на
провулку Бульварному;

1. 70. «Будинковий комітет № 197», що діє в межах будинку 16 на
провулку Бульварному;

1. 71. «Будинковий комітет № 198», що діє в межах будинків 1, 2 на
площі Артема;

1. 72. «Будинковий комітет № 199», що діє в межах будинку 3 на площі
Артема;

1. 73. «Будинковий комітет № 200», що діє в межах будинку 1 на вулиці
Балакіна;

1. 74. «Будинковий комітет № 201», що діє в межах будинку 3 на вулиці
Балакіна;

1. 75. «Будинковий комітет № 202», що діє в межах будинку 5 на вулиці
Балакіна;

1. 76. «Будинковий комітет № 203», що діє в межах будинку 7 на вулиці
Балакіна;



1. 77. «Будинковий комітет № 204», що діє в межах будинку 9 на вулиці
Балакіна;

1. 78. «Будинковий комітет № 205», що діє в межах будинку 11 на вулиці
Балакіна;

1. 79. «Будинковий комітет № 206», що діє в межах будинку 13 на вулиці
Балакіна;

1. 80. «Будинковий комітет № 207», що діє в межах будинку 15 на вулиці
Балакіна;

1. 81. «Будинковий комітет № 208», що діє в межах будинку 17 на вулиці
Балакіна;

1. 82. «Будинковий комітет № 209», що діє в межах будинку 19 на вулиці
Балакіна;

1. 83. «Будинковий комітет № 210», що діє в межах будинку 21 на вулиці
Балакіна;

1. 84. «Будинковий комітет № 211», що діє в межах будинку 23 на вулиці
Балакіна;

1. 85. «Будинковий комітет № 212», що діє в межах будинку 25 на вулиці
Балакіна;

1. 86. «Будинковий комітет № 213», що діє в межах будинку 27 на вулиці
Балакіна;

1. 87. «Будинковий комітет № 214», що діє в межах будинку 29 на вулиці
Балакіна;

1. 88. «Будинковий комітет № 215», що діє в межах будинку 31 на вулиці
Балакіна;

1. 89. «Будинковий комітет № 216», що діє в межах будинку 33 на вулиці
Балакіна;

1. 90. «Будинковий комітет № 217», що діє в межах будинку 41 на вулиці
Балакіна;

1. 91. «Будинковий комітет № 218», що діє в межах будинку 2 на вулиці
Мелешкіна;

1. 92. «Будинковий комітет № 219», що діє в межах будинку 3 на вулиці
Мелешкіна;

1. 93. «Будинковий комітет № 220», що діє в межах будинку 4 на вулиці
Мелешкіна;

1. 94. «Будинковий комітет № 221», що діє в межах будинку 6 на вулиці
Мелешкіна;

1. 95. «Будинковий комітет № 222», що діє в межах будинку 7 на вулиці
Мелешкіна;

1. 96. «Будинковий комітет № 223», що діє в межах будинку 8 на вулиці
Мелешкіна;

1. 97. «Будинковий комітет № 224», що діє в межах будинку 9 на вулиці
Мелешкіна;

1. 98. «Будинковий комітет № 225», що діє в межах будинку 10 на вулиці
Мелешкіна;

1. 99. «Будинковий комітет № 226», що діє в межах будинку 11 на вулиці
Мелешкіна;



1. 100. «Будинковий комітет № 227», що діє в межах будинку 12 на вулиці
Мелешкіна;

1. 101. «Будинковий комітет № 228», що діє в межах будинку 13 на вулиці
Мелешкіна;

1. 102. «Будинковий комітет № 229», що діє в межах будинку 14 на вулиці
Мелешкіна;

1. 103. «Будинковий комітет № 230», що діє в межах будинку 15 на вулиці
Мелешкіна;

1. 104. «Будинковий комітет № 231», що діє в межах будинку 16а на
вулиці Мелешкіна;

1. 105. «Будинковий комітет № 232», що діє в межах будинку 17 на вулиці
Мелешкіна;

1. 106. «Будинковий комітет № 233», що діє в межах будинку 17а на
вулиці Мелешкіна;

1. 107. «Будинковий комітет № 234», що діє в межах будинку 18 на вулиці
Мелешкіна;

1. 108. «Будинковий комітет № 235», що діє в межах будинку 19 на вулиці
Мелешкіна;

1. 109. «Будинковий комітет № 236», що діє в межах будинку 20 на вулиці
Мелешкіна;

1. 110. «Будинковий комітет № 237», що діє в межах будинку 22 на вулиці
Мелешкіна;

1. 111. «Будинковий комітет № 238», що діє в межах будинку 24 на вулиці
Мелешкіна;

1. 112. «Будинковий комітет № 239», що діє в межах будинку 26 на вулиці
Мелешкіна;

1. 113. «Будинковий комітет № 240», що діє в межах будинку 28 на вулиці
Мелешкіна;

1. 114. «Будинковий комітет № 241», що діє в межах будинку 30 на вулиці
Мелешкіна;

1. 115. «Будинковий комітет № 242», що діє в межах будинку 1 на вулиці
Парковій;

1. 116. «Будинковий комітет № 243», що діє в межах будинку 3 на вулиці
Парковій;

1. 117. «Будинковий комітет № 244», що діє в межах будинку 5 на вулиці
Парковій;

1. 118. «Будинковий комітет № 245», що діє в межах будинку 7 на вулиці
Парковій;

1. 119. «Будинковий комітет № 246», що діє в межах будинку 9 на вулиці
Парковій;

1. 120. «Будинковий комітет № 247», що діє в межах будинку 11 на вулиці
Парковій;

2. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті
ради у визначений чинним законодавством термін.



3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-
комунального господарства (Коркач Ю. В.) та заступника голови районної у
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


